
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 240 г.Борзи 

 

Приказ № 241 

  от 30.09.2024г. 

 

Об утверждении графиков проведения консультаций  

по подготовке к государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного  

и среднего общего образования  

в 2024 -2025 учебном году 

 

         В целях организованной подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования  

 

приказываю:  

 

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке обучающихся к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего образования согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2.  Утвердить график проведения консультаций по подготовке обучающихся к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего  общего образования согласно 

приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ситниковой О.В. ознакомить 

учителей-предметников и классных руководителей 9-х и 11-го классов с графиками проведения 

консультаций по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования. 

4. Классным руководителям 9А класса Дмитрик Ю.А., 9Б класса Паздниковой О.А., 9В класса 

Кочан Н.А., 11А класса Кулиш С.Н.:  

4.1. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиками 

проведения консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования. 

4.2. Контролировать посещение консультаций обучающимися. 

5. Технику школы Моргачеву Р.А. разместить информацию о проведении консультаций по 

подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования на сайт школы.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ситникову О.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор школы:                   Сайфулина А.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Ситникова О.В. 

Дмитрик Ю.А. 

Паздникова О.А. 

Кочан Н.А. 

Кулиш С.Н. 

Моргачев Р.А. 



                                                                    

                                                                               Приложение 1                                                                                       

                                                                                         к приказу № 241 от 30.09. 2024г.          

 

 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ 

по подготовке к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

 

Предмет Учитель Класс День  

проведения 

Время 

проведения 

Русский язык Дмитрик Ю.А. 9А среда 13-00 

Русский язык Швалова В.Г. 9Б пятница 13-45 

Русский язык Швалова В.Г. 9В пятница 14-35 

Математика Кочан Н.А. 9А суббота 12-30 

Математика Кочан Н.А. 9Б вторник 12-45 

Математика Кочан Н.А. 9В среда 15-00 

Физика Гурулева М.А. 9А, 9В четверг 15-30 

Информатика Веденеева А.О. 9А, 9Б, 9В суббота 12-30 

Химия Дейнега Е.А. 9А, 9Б, 9В понедельник 13-30 

Биология Дейнега Е.А. 9А, 9Б, 9В вторник 13-30 

История Паздникова О.А. 9А, 9В понедельник 17-00 

Обществознание Паздникова О.А. 9А, 9Б, 9В понедельник 16-00 

География Земскова О.А. 9А, 9Б, 9В среда 13-30 

Английский язык Сердюк Н.В. 9А четверг 13-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               

                                                                                                              Приложение 2                                                                                          

                                                                                          к приказу № 241 от 30.09. 2024г.          

 

 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ 

по подготовке к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования 

 

Предмет Учитель День  

проведения 

Время проведения 

Русский язык Швалова В.Г. вторник 13-00 

Математика Кочан Н.А. четверг 15-00 

Физика Гурулева М.А. понедельник 14-30 

Информатика Веденеева А.О. суббота 10-15 

История Паздникова О.А. пятница 12-10 

Обществознание Паздникова О.А. пятница 11-10 

Английский язык Кулиш С.Н. четверг 16-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T22:48:37+0300
	Сайфулина Александра Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




